
] / Číslo smlouvy objednatele: 1759/2019 —SML Číslo smlouvy zhotovitele: 19-044-A1—AD 

1. 

„ , DODATEK č . 1  
K PRIKAZNI SMLOUVE č 175912019-SML 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 5 2586 a následujícími ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a čl. VI odst. 2 

Závěrečná ustanovení Příkazní smlouva čís. 1759/2019 — SML ze dne 19. 8. 2019 (dále jen 
„Smlouva“) 

!. Smluvní strany 
Příkazce: 
Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
IČO: 708 90 013 
DIČ: CZ70890013 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu: 
Zástupce ve věcech technických: vedoucí útvaru rozvoje vodních cest 

Tel: 
Email: 

2. Příkazník: \ 
Společnost „SDRUŽENÍ-PŘÍSTAVIŠTĚ-KUNOVSKÝ LES-PD“ zastoupená Společnikem, 
Správcem společností ' 

Dopravoprojekt Brno a.s. 
Sídlo: Kounicova 271/13. 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785 
Jednající: lng. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva 
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva 

IČ: 463 47 488 
DIČ: CZ46347488 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce ve věcech technických: ředitel ateliéru A1 
Tel: 
Email: 

Další společník: 

HYCOPROJEKT, a.s. 
Sídlo: Prešovská 55, 821 02 Bratislava, SR 
Zapsán: v OR vedeném u Okresního soudu Bratislava 1, oddíl Sa, vložka 1203/8 
Jednajlcí: lng. Jozefem Krčmárikem, předsedou představenstva 

Ing. Ernestem Sirotou, místopředsedou představenstva 
_ lng. Rastislavem Krčmárikem, místopředsedou představenstva 

IČ: 35 703 377 

Strana 1 (celkem 3) 



ll. Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 19. 8. 2019 Příkazní smlouvu č. 1759/2019 — SML. jejímž předmětem 
byla realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: „Přístaviště Kunovský Les“ 
PD (dále jen „Zakázka“). Za účelem realizace Zakázky se výše popsaní Společníci sdružili ve 
společnost s názvem „SDRUŽENÍ-PŘÍSTAVIŠTĚ-KUNOVSKÝ LES-PD“ na základě Smlouvy o 
sdružení ve společnosti ze dne 25. 7. 2019 uzavřené v souladu s ustanovením 9 2716 a násl. zákona 
čís. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků. 

V průběhu realizace Zakázky došlo ke skutečnostem, které_ si_vynutily změ'nu vosobě Správce 
společnosti Zhotovitele s názvem „SDRUZENI-PRÍSTAVISTE-KUNOVSKY LES-PD“ a plně 
vsouladu sujednáním článku XII. Závěrečná ustanovení odst. 5 Smlouvy, se Smluvní strany 
dohodly na uzavření Dodatku č. 112019 k Příkazní smlouvě čís. 1759/2019 — SML ze dne 19. 8. 
2019. 

Ill. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna v osobě Správce společnosti: 

V souladu s Dodatkem č.. 1 Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 21. 8. 2019 došlo ke změně 
společníka, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti“), a to: 

Původní Správce společnosti dle Smlouvy O sdružení ve společnosti ze dne 25. 7. 2019 
Dopravoprojekt Brno a.s. 
Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785 
Jednající: lng. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva * 

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva 
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva 

lČ: 463 47 488 1 
DIČ: CZ46347488 * 

Na základě tohoto Dodatku je Správou společností pověřen nový Správce, a to společnost 
HYCOPROJEKT, a.s. 
Sídlo: Prešovská 55, 821 02 Bratislava, SR 
Zapsán: v OR vedeném u Okresního soudu Bratislava 1, oddíl Sa, vložka 120318 
Jednající: lng. Jozefem Krčmárikem, předsedou představenstva 

lng. Ernestem Sirotou, místopředsedou představenstva 
Ing. Rastislavem Krčmárikem, místopředsedou představenstva 

IČ: 35 703 377 
IČ DPH: SK 2020311722 
DIČ: 2020311722 

2. Původní Článek !. Smluvní strany odst. 2 Příkazní smlouvy uzavřené dne 19. 8. 2019 se nahrazuje 
tímto zněním: 

Příkazník: 
Společnost „SDRUŽENÍ—PŘÍSTAVIŠTĚ—KUNOVSKÝ LES-PD“ zastoupená Společníkem, 
Správcem společností 

HYCOPROJEKT, a.s. 
Sídlo: Prešovská 55, 821 02 Bratislava, SR 
Zapsán: v OR vedeném u Okresního soudu Bratislava 1, oddíl Sa, vložka 1203iB 
Jednající: Ing. Jozefem Krčmárikem, předsedou představenstva 

Ing. Ernestem Sirotou, místopředsedou představenstva 
Ing. Rastislavem Krčmárikem, místopředsedou představenstva 

IČ: 35 703 377 
IČ DPH: SK 2020311722 
DIČ: 2020311722 

Strana 2 (celkem 3) 



Bankovnl spojeni: 
Číslo účtu v CZK: 
Zástupce ve věcech technických:  ředitel společnosti 
Tel: +
Email: 

Další společník: 
Dopravoprojekt Brno a.s. 
Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785 
Jednající: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva 
lng. Vladimirem Navrátilem, členem představenstva 

IČ: 463 47 488 
DIČ: CZ46347488 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Příkazník bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním 
tohoto Dodatku č. 1 Přikazní smlouvy ze dne 19. 8. 2019 v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Příkazník nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

2. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu každého z nich, z nichž 
Příkazce obdrží tři (3) vyhotovení a Příkazník dvě (2) vyhotovení. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci Smluvních stran níže své vlastnoruční podpisy. 

V Brně dne: 1 7. 10_ 2019 V Brně dne: 6. 9. 2019 

Za Příkazce: Doprav
Kouwcova 
IČ: 463474
DIČ:CZ463

Pov dí M ravy, s.p. Dopravoprojekt Brno a.s. 
MVDr. Václ v Gargulák Ing. Aleš Trnečka, MBA 

ge erál í ředitel předseda představenstva 

vodí Moravy. s.p. 
602 00 Brno, Dřevařská 11 

IČO:70890013, DIČ:CZ70890013 
-1. HYCOPROJEKT, a.s. 

Ing. Jozef Krčmárik 
předseda představenstva 

H\ÁádJEKT, a.s. 
lng. Rastislav Krčmárik 

místopředseda představenstva 

Strana 3 (celkem 3) 




